[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.01.2022 № 16/1
г. Красноуфимск.

	О проведении  конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в МО Красноуфимский округ

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на внедрение механизмов инициативного бюджетирования на территории Свердловской области, являющимся приложением № 5 к государственной программе Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2024 года», решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ  от 25.03.2021 № 286 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Муниципальном образовании Красноуфимский округ, ст. ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования в МО Красноуфимский округ в 2022 году (далее – конкурсный отбор).

2. Определить:

-  дату приема заявок  на участие в конкурсном отборе - до 14 февраля 2022 года;

- дату проведения конкурсного отбора -   до 25 февраля 2022 года;

-  место приема  конкурсных заявок: 623300 г. Красноуфимск ул. Советская д.5 каб. 117,
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ А.Н. Медведеву.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

                  О.В. Ряписов